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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 4 1421 025 Serie: Flickor - F12 Syd
Datum: 2024-10-26 KI: 11:00

Arena: Soderkulla Sporthall, Malmo

HK Malmo 1 - IK Sund Vit

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 HK Malmo 1 Spelare aktiverad 7 Tajra Pecikoza
2 0:00 HK Malmé 1 Spelare aktiverad 1 Linnea Axelsson Munoz
3 0:00 HK Malmé 1 Spelare aktiverad 6 Rebecka Gavran
4 0:00 HK Malmo 1 Spelare aktiverad 9 Celina Ljubas

5 0:00 HK Malmé 1 Spelare aktiverad 8 Kenza Serifovski
6 0:00 HK Malmé 1 Spelare aktiverad 28 | Elina Rexha

7 000 HK Malmé 1 Spelare aktiverad 63 Ellen Tegard

8 0:00 IK Sund Vit Spelare aktiverad 28 | Annie Lucia Slavkovic
9 0:00 IK Sund Vit Spelare aktiverad 1 Clara Tornebrant
10 0:00 Start forsta halvlek

11 | 0:03 IK Sund Vit Spelare aktiverad 25 | Moa Billing

12 | 0:07 IK Sund Vit Spelare aktiverad 14  Julia Hernius

13 0:08 IK Sund Vit Spelare aktiverad 11 | Svea Marcelius
14 0:10 IK Sund Vit Spelare aktiverad 19 |Hilda Silver

15 |0:16 IK Sund Vit Spelare aktiverad 10 |Ella Skogsberg
16 1:14 |1-0 HKMalmo1 Mal 8 Kenza Serifovski
17 253 11 IK Sund Vit Mal 14 Julia Hernius

18 347 2-1 HKMamé1l Mal 6 Rebecka Gavran
19 504 |2-2 IKSund Vit Mal 14  Julia Hernius

20 5119 3-2 HK Malmé 1 Mal 8 Kenza Serifovski
21 6:31 3-3 |IKSund Vit Mal 14 | Julia Hernius

22 725 4-3 HKMamo 1 Mal 28 | Elina Rexha

23 7:31 IK Sund Vit Spelare aktiverad 22 | Nea Billing

24 | 7:32 IK Sund Vit Spelare aktiverad 7 Minna Zaimovic
25 |7:53 4-4 | IKSund Vit Mal 22 | Nea Billing

26 813 54 HK Malmd 1 Mal 6 Rebecka Gavran
27 8:18 HK Malmé 1 Spelare aktiverad 25 Iris Oinert

28 9:00 6-4 HKMamo1 Mal 25 | Iris Oinert

29 |10:00 7-4 HK Malmd 1 Mal 28 | Elina Rexha

30 11:44 IK Sund Vit Tilldémd 7-m

31 |11:55 IK Sund Vit 7-m miss

32 12:19 8-4 HK Malmd 1 Mal 6 Rebecka Gavran
33 12:39 HK Malmé 1 Timeout

34 12556 9-4 HKMalmo 1 Mal 25 | Iris Oinert

35 13:16 95 IK Sund Vit Mal 14 Julia Hernius

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

14:13
15:41
16:21
17:02
18:19
19:38
21:05
22:18
23:19
23:40
25:00
25:00
25:47
27:33
27:45
28:23
28:36
29:34
31:50
32:42
33:12
33:26
34:45
35:20
35:29
36:16
37:42
37:46
38:38
41:31
41:59
43:33
45:59
48:02
48:16
48:24
48:40
49:21
49:43
50:00

10-5
11-5
12-5
12-6
13-6
14-6
15-6
15-7
16-7

16-8

16-9

16-10
17-10
18-10
19-10
19-11
20-11
21-11

21-12
21-13
22-13

23-13
24-13
24-14
25-14
25-15
26-15

26-16
27-16
28-16
28-17

Match nr: 24 4 1421 025 Serie: Flickor - F12 Syd HK Malmé 1 IK Sund Vit

HK Malmé 1
HK Malmo 1
HK Malmé 1
HK Malmé 1
IK Sund Vit

HK Malmé 1
HK Malmé 1
HK Malmo 1
IK Sund Vit

HK Malmé 1

IK Sund Vit
IK Sund Vit
IK Sund Vit
IK Sund Vit
IK Sund Vit
HK Malmé 1
HK Malmé 1
HK Malmé 1
IK Sund Vit
HK Malmé 1
HK Malmé 1
IK Sund Vit
IK Sund Vit
IK Sund Vit
HK Malmé 1
IK Sund Vit
HK Malmé 1
HK Malmé 1
IK Sund Vit
HK Malmé 1
IK Sund Vit
HK Malmo 1
IK Sund Vit
IK Sund Vit
HK Malmo 1
HK Malmo 1
IK Sund Vit

Spelare aktiverad
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
Mal
1:a halvlek &r slut

2:a halvlek startades

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldébmd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Tilldémd 7-m
Mal 7-m

Mal

Mal

Mal

Matchen &r slut

21
21

28
19

11

10

22

28

10

21

25

22

63

63

28
11

11

Maria Antal
Maria Antal
Rebecka Gavran
Celina Ljubas
Nea Billing
Celina Ljubas
Tajra Pecikoza
Elina Rexha
Hilda Silver
Tajra Pecikoza

Svea Marcelius

Ella Skogsberg

Nea Billing
Celina Ljubas
Elina Rexha
Tajra Pecikoza
Ella Skogsberg
Rebecka Gavran
Maria Antal

Moa Billing
Nea Billing
Ellen Tegéard

Ellen Tegéard
Elina Rexha
Svea Marcelius
Rebecka Gavran
Minna Zaimovic
Tajra Pecikoza

Minna Zaimovic
Tajra Pecikoza
Tajra Pecikoza
Svea Marcelius

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

